
Schützengau Unterer Wald

Luftgewehr 2021 - Offene Klasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  B - Klasse 1 
Sternsch. Oberdiendorf 2   Lämmersdorf 3 1253:1248

Knon Elke 325
Stockmayer Karin 324
Kasberger Josef 308
Reischl Brigitte 296

Fesl Quirin 345
Feuchtner Martin 325
Kainz Alexander 300
Bartl Sebastian 278

Lämmersdorf 4   Meßnerschlag 3 1296:1297
Bauer Eva 343
Steininger Heidi 336
Lang Sandra 316
Lang Julia 301

Pilsl Lena 331
Haydn Adrian 328
Hartl Franziska 324
Stadler Johannes 314

Pfaffenreut 3   Wildenranna 2 1367:1342
E Sterl Sabine 352
Reischl Gerhard 341
Altmann Eberhard Johann 339
Schmid Josef 335

Wipplinger Angelina 361
Starkl Jacob 357
Heindl Daniel 346
Holler Jonas Samuel 278

Tabelle

  1. Pfaffenreut 3   4 : 0   Punkte 2703  Ringe Schnitt:    1351,50
  2. Wildenranna 2   2 : 2   Punkte 2731  Ringe Schnitt:    1365,50
  3. Meßnerschlag 3   2 : 2   Punkte 2574  Ringe Schnitt:    1287,00
  4. Lämmersdorf 3   2 : 2   Punkte 2538  Ringe Schnitt:    1269,00
  5. Sternsch. Oberdiendorf 2   2 : 2   Punkte 2514  Ringe Schnitt:    1257,00
  6. Lämmersdorf 4   0 : 4   Punkte 2567  Ringe Schnitt:    1283,50

Die besten Schützen der B - Klasse 1 
  1. Wipplinger Angelina Wildenranna 2 361 Ringe
  2. Starkl Jacob Wildenranna 2 357 Ringe
  3. Sterl Sabine Pfaffenreut 3 352 Ringe
  4. Heindl Daniel Wildenranna 2 346 Ringe
  5. Fesl Quirin Lämmersdorf 3 345 Ringe
  6. Bauer Eva Lämmersdorf 4 343 Ringe
  7. Reischl Gerhard Pfaffenreut 3 341 Ringe
  8. Altmann Eberhard Johann Pfaffenreut 3 339 Ringe
  9. Steininger Heidi Lämmersdorf 4 336 Ringe
10. Schmid Josef Pfaffenreut 3 335 Ringe
11. Pilsl Lena Meßnerschlag 3 331 Ringe
12. Haydn Adrian Meßnerschlag 3 328 Ringe
13. Knon Elke Sternsch. Oberdiendorf 2 325 Ringe
14. Feuchtner Martin Lämmersdorf 3 325 Ringe
15. Hartl Franziska Meßnerschlag 3 324 Ringe
16. Stockmayer Karin Sternsch. Oberdiendorf 2 324 Ringe
17. Lang Sandra Lämmersdorf 4 316 Ringe
18. Stadler Johannes Meßnerschlag 3 314 Ringe
19. Kasberger Josef Sternsch. Oberdiendorf 2 308 Ringe
20. Lang Julia Lämmersdorf 4 301 Ringe
21. Kainz Alexander Lämmersdorf 3 300 Ringe
22. Reischl Brigitte Sternsch. Oberdiendorf 2 296 Ringe
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Schützengau Unterer Wald

Ergebnisse des 2. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. Hubertus Hauzenberg 1 Lang Maria 387 Ringe 1501 Ringe
Mattes Michael 376 Ringe
Lang Thomas 373 Ringe
Wandl Tobias 365 Ringe

2. 1913 Hauzenberg 1 Wagner Hans 381 Ringe 1490 Ringe
Wagner Lisa 372 Ringe
Bauer Josef 369 Ringe
Bauer Julia 368 Ringe

3. Wildenranna 1 Starkl Johannes 382 Ringe 1485 Ringe
Stangl Alexander 375 Ringe
Stangl Michaela 370 Ringe
Kropfmüller Helmut 358 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Lang Maria Hubertus Hauzenberg 1 387 Ringe
  2. Stockmayer Lukas Thomas Sternsch. Oberdiendorf 1 383 Ringe
  3. Starkl Johannes Wildenranna 1 382 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Oberneder Laura Schergendorf Schaibing 1 381 Ringe
  5. Wagner Hans 1913 Hauzenberg 1 381 Ringe
  6. Baier Tobias ASG Wegscheid 2 379 Ringe
  7. Auer Josef Meßnerschlag 2 378 Ringe
  8. Kinateder Thomas Rackling 1 376 Ringe
  9. Mattes Michael Hubertus Hauzenberg 1 376 Ringe
10. Fesl Christian Kropfmühl 1 376 Ringe
11. Stangl Alexander Wildenranna 1 375 Ringe
12. Kosak Adolf Breitenberg 2 375 Ringe
13. Fenzl Andreas Schergendorf Schaibing 2 375 Ringe
14. Graml Frank Kropfmühl 1 374 Ringe
15. Resch Alexander Breitenberg 1 374 Ringe
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